关于修订《国内航行海船法定检验技术规则》
（2004版）有关条款的通知

海法规〔2006〕345号

各省（自治区、直辖市）交通厅（局、委），各直属海事局，中国船级社，有关航运造船单位：

根据目前国内航行海船检验工作的需要，现就实施《国内航行海船法定检验技术规则》（2004版）及其06年修改通报的有关问题通知如下：第4篇第2-1章1.22.2条“干货船破损控制（适用于1992年2月1日或以后建造的船舶）”修订为“干货船破损控制（适用于1992年2月1日或以后建造，对破舱稳性有要求的船舶）”。另外，在中国船级社编写的针对国内航行海船的《国内航行海船建造规范》（2006版）未正式颁布生效前，《国内航行海船法定检验技术规则》（2004版）及其06年修改通报中“中国船级社相应规范”仍指《钢质海船入级与建造规范》（2001版）及其修改通报。

特此通知。

二〇〇六年八月九日
主题词： 修订  规范  通知

主题词：张庆文